PAGE

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        25.12 .2019

 2646
г. Железногорск
О внесении изменений в постановление
Администрации ЗАТО г. Железногорск
от 26.02.2015 № 345
Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО г. Железногорск от 26.02.2015 № 345 «Об утверждении Положения и состава Единой жилищной комиссии при Администрации ЗАТО г. Железногорск» следующее изменение:
1.1.  Приложение  № 2 к постановлению  изложить  в  новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск                         (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».

3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава ЗАТО г. Железногорск                                                                  И.Г. Куксин

                                                                               Приложение

                                                                               к постановлению Администрации

                                                                               ЗАТО  г. Железногорск

                                                                               от __ ______2018  № ____

                                                                               Приложение № 2

                                                                               к постановлению Администрации

                                                                               ЗАТО г. Железногорск

                                                                               от  26.02.2015  №  345

СОСТАВ

Единой жилищной комиссии при Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Пешков С.Е.
	первый заместитель Главы ЗАТО г. Железногорск по жилищно-коммунальному хозяйству, председатель комиссии

	Каверзина С.В.
	заместитель руководителя Управления градостроительства Администрации ЗАТО г. Железногорск, заместитель председателя комиссии

	Лесковская В.С.
	начальник  Отдела муниципального жилищного фонда Управления градостроительства Администрации ЗАТО                  г. Железногорск, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

Вершинина Г.И.
	начальник Отдела по делам семьи и детства Администрации  ЗАТО г. Железногорск

	Голякова Е.И.
	ведущий специалист Отдела муниципального жилищного фонда Управления градостроительства Администрации ЗАТО  г. Железногорск

	Дергачева Л.А.
	руководитель Управления социальной защиты населения Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Кориневская Е.Д.
	главный специалист-юрисконсульт юридического отдела Управления по правовой и кадровой работе Администрации ЗАТО г. Железногорск

	Сергейкин А.А.
	директор Муниципального предприятия “Городское жилищно-коммунальное управление”

	Юрченко В.Н.
	председатель территориальной профсоюзной организации г. Железногорска Российского профсоюза работников атомной энергетики и промышленности (по согласованию)

_908107332.bin